
Vítej v Czech Parku - na místě, kde level tvýho ježdění vystřelí do nebes! Sportoviště

Czech Park je sportovní výkonnostní areál, který kromě tradičních (a méně tradičních)

překážek nabízí prvky důležité pro komplexní trénink extrémních sportů (cvičný dopad,

trampolína, posilovací stroje, balanční cviky atd). Park je ve shodě s normou ČSN EN 14974.

Pro zajištění bezpečného a pohodového prostředí pro všechny dodržujte prosím pravidla

sepsaná v následujícím provozním řádu.

Provozní řád sportoviště Czech Park (dále jen Park)

Park je vhodný pouze pro jízdu na freestyle koloběžce, skateboardu, BMX kole (dle

DIN79105) a in line bruslích (za dodržení dalších podmínek). Na jiných vozítkách je vstup

do Parku zakázán. Před vstupem si důkladně pročti provozní řád, prohlídni si celý park, načti

nejčastější linie, který se jezdí, okoukni ostatní uživatele Parku, jak jezdí ať nikomu nevjedeš

do cesty. Před ježděním si všechny překážky pomalu projeď a ozkoušej, ať tě nepřekvapí

velikost, rozestupy a rychlost, kterou nabereš. Během ježdění odpočívej - nejvíc úrazů se

stává na závěr tréninku a hlavně při oblíbené hlášce “jo, ještě dám jeden pokus a pak jedem

domů”. Určitě se už nejeden z vás po téhle hlášce odbelhal domů s výronem…



Pobyt v Parku je na vlastní nebezpečí! Za nezletilé osoby 6 - 18 let ručí rodiče nebo

odpovědný zástupce starší 18ti let.

Důležité:

● Děti do věku 6 let mají vstup do Parku zakázán.

● Děti ve věku 6 až 10 mají vstup umožněn pouze s dospělým doprovodem

starším 18-ti let (rodič, opatrovník), který musí být v Parku přítomen po celou

dobu, po kterou bude dítě Park používat. Před vstupem je rovněž nutné

předložit (odevzdat) rodičem či opatrovníkem vyplněný a podepsaný formulář

Prohlášení účastníka

● Nezletilé osoby ve věku 10 až 18 let mohou do Parku vstoupit samostatně, za

jejich vstup však odpovídají rodiče či opatrovník starší 18-ti let. Před vstupem

je rovněž nutné předložit (odevzdat) rodičem či opatrovníkem vyplněný a

podepsaný formulář Prohlášení účastníka a zároveň rodič/opatrovník potvrdí

souhlas se vstupem na email info@czechpark.cz vyjádřením “Souhlasím se

vstupem mého dítěte do sportoviště Czech Park.” Nikdo nestojí o to, aby

děti falšovaly podpisy svých rodičů že :-)

● Zletilé osoby ve věku 18 let a výše musí rovněž předložit vyplněný formulář

Prohlášení účastníka, tento si však mohou podepsat sami.

I když je to asi každému jasné, stejně následující skutečnost znovu zopakujeme:

všichni návštěvníci se musí řídit provozním řádem Parku, budou dodržovat pravidla slušného

chování (hejtry nemáme rádi), budou udržovat pořádek, čistotu a dbát na bezpečnost vlastní i

ostatních! Park je rozdělen na 5 zón z nichž každou z nich můžeš používat od určitého věku

(viz přiložený plánek a popis pod ním).

https://www.czechpark.cz/prohlaseni_ucastnika.pdf
https://www.czechpark.cz/prohlaseni_ucastnika.pdf
mailto:info@czechpark.cz


Zóna 1 (bílá): Bistro, prostor pro diváky a návštěvníky bistra Kubar.

Zóna 2 (zelená): Plaza, nejmenší část Parku - vstup od 6ti let. Úsek s malými překážkami

určený pro nácvik začátečníků nebo (při odsunutí překážek) pro posilování, jógu, strečink atd.

Zóna 3 (oranžová): Air line, největší překážky v parku - vstup od 18ti let nebo v doprovodu

dospělé osoby nebo v doprovodu instruktora. Prostor vymezený zkušeným jezdcům pro nácvik těch

nejtěžších triků, v největší výšce a největší rychlosti. V celém parku je nutné dbát zvýšené

opatrnosti, ale v zóně 3 především!

Zóna 4 (žlutá): Street line, rychlá lajna s velkým lomeným railem - vstup od 18ti let nebo v

doprovodu dospělé osoby nebo v doprovodu instruktora.. Určeno především pro trénink

pokročilého ježdění street stylu.

Zóna 5 (modrá): Posilovna, prostor pro rozcvičování, posilování a skladování cvičících

pomůcek.



Základní ustanovení:

● návštěvníci Parku jsou povinni se před vstupem registrovat a uhradit odpovídající

vstupné dle aktuálního ceníku. Registrace je formou webového odkazu, který obdržíte

po odevzdání vyplněného prohlášení účastníka u vstupu (od nezletilých vyžadujeme

písemný souhlas se vstupem do Parku viz výše)

● každý návštěvník je povinen dodržovat provozní řád a dbát pokynů provozovatele

● registrací a zaplacením vstupného potvrzujete, že jste se se zněním provozního řádu

seznámili a souhlasíte s ním v plném znění

● nejsme hejtři, ale i tak si vyhrazujeme právo odmítnout vstup bez udání důvodu

● vstup a pohyb v prostorách Parku je na vlastní nebezpečí, vlastník ani provozovatel

neodpovídá za škodu na zdraví nebo majetku návštěvníka

● na sportovní plochu i překážky je vstup povolen pouze aktivním uživatelům.

● VŠICHNI návštěvníci, nehledě na věk, musí používat při jízdě minimálně ochrannou

přilbu, kdo toto pravidlo nebude respektovat, bude z Parku vykázán

● doporučujeme používat další ochranné pomůcky (zejména chrániče zubů, kolen,

loktů, zápěstí a pod.)

● vstupem do Parku berete na vědomí, že se můžete objevit na fotkách či videích, které

průběžně pořizujeme v rámci propagace Parku a souhlasíte, že tyto materiály můžeme

v rámci propagace používat

● BMX kolo i koloběžka musí mít ochranné koncovky na řídítkách

● pegy u BMX kol lze použít pouze plastové, kovové pegy jsou v Parku zakázané

● za odložené osobní věci a případnou škodu na nich, nenese majitel ani provozovatel

Parku žádnou odpovědnost. Cenné věci (peněženku, mobil atd) je možné odložit u

vstupu na recepci.

● za jakoukoliv škodu na zdraví nenese majitel ani provozovatel Parku žádnou

odpovědnost. Každý návštěvník bere na vědomí, že ježdění ve skateparku je

nebezpečná aktivita a vyžaduje zkušenosti a vědomí vlastních limitů. Při překračování

vlastních limitů a špatném odhadu svých schopností hrozí vážný úraz. Velké ego často

končí úrazem! Zvláště si dejte pozor na:

○ okraje překážek (kopingy) - necháš zadní nebo přední kolo při návratu z airu

na hraně? Jdeš přímo dolů po hlavě až na zem.

○ konce řidítek - nemáš koncovky? Při pádu na řidítka si můžeš snadno

probodnout břicho.

https://www.czechpark.cz/prohlaseni_ucastnika.pdf


○ strach z překážky - bojíš se? Pravděpodobně se zakloníš, podjedou ti zadní

kola a jdeš přímo zátylkem na zem.

○ rozhlížej se - když někomu vjedeš plnou rychlostí do cesty a polámete se oba.

● Park je rozdělen do několika zón, každá zóna je rozdělena podle pokročilosti (viz

plánek výše). Pokud tě k tomu nevyzve přímo instruktor v rámci lekce, nevjížděj na

plochu, kde nemáš co dělat!.

● současně může jezdit max. 8 jezdců, kapacita Parku (mimo přihlížející diváky) v

jeden moment je max. 40 jezdců

● speciální překážky (Big Airbag) je možné využívat pouze dle provozních podmínek

uvedených na překážce (neexistuje samovolné spuštění bagu)

● pobyt bez platné vstupenky či mimo provozní dobu pod pokutou 1000,-

Návštěvník je povinen:

● v případě zjištění technické, nebo jiné závady, která by ohrožovala bezpečnost, bránila

nebo jinak omezovala provoz Parku je návštěvník povinen vše oznámit správci

sportoviště, to stejné platí i v případě zjištění porušení provozního řádu

● neprodleně po vstupu do Parku si halu prohlédnout, odhadnout, kde jsou hlavní trasy,

kolik dalších jezdců v areálu je, kde se pohybují a jak rychle jezdí

● chovat se ohleduplně, aby svým jednáním nezpůsobil úraz či jinou škodu sobě,

provozovateli či třetím osobám a nese plnou odpovědnost za škody způsobené svou

činností v Parku včetně sociálního zázemí, případnou škodu je návštěvník povinen

uhradit

● informovat provozovatele nebo obsluhu Parku pokud dojde k jakémukoli úrazu

● respektovat návštěvní řád, pokyny provozovatele a ostatní návštěvníky Parku

● dodržovat čistotu a pořádek

● překontrolovat před jízdou stav povrchu, zda-li není znečištěn kamínky či jinými

předměty, pokud ano, informuje obsluhu Parku o znečištěné ploše (Park každý den

pravidelně kontrolujeme, to ale neznamená, že nějaké čuně před tvou jízdou nemohlo

nechat odpadky pod rozjezdem na flybox)

V Parku platí zákaz:

● poškozovat a znečišťovat prostory, zařízení a vybavení Parku (v případě znečištění,

poškození či zničení bude provozovatel vymáhat náhradu škody)



● jakýmkoliv způsobem zasahovat do jízdy nebo triků ostatních jezdců, odkládat

oblečení a další předměty mimo vyhrazená místa nebo sedět na překážkách

● vstupu se zvířaty a dětmi mladšími 6ti let

● kouření čehokoliv kdekoliv, konzumace alkoholu a omamných látek

● pořádat propagační, reklamní, sportovní a jiné akce bez písemného svolení

provozovatele

● vstupu osobám opilým nebo pod vlivem jakékoli jiné toxické nebo psychotropní látky

● pouštět hlasitou reprodukovanou hudbu, která by rušila ostatní uživatele

● jakkoliv využívat konstrukci haly (lezení, šplhání či zavěšování)

● vstup na překážky s jídlem nebo pitím

● malování a vylepování čehokoli kamkoli

● donášet, přenášet či instalovat nové překážky nebo další předměty

● vstupovat divákům do prostoru překážkové plochy a na překážky

Zkrátka - každý vnitřně ví, co je OK a na co si dát pozor a co už je totálně za hranou!

Chovejte se jako lidi, dodržujte provozní řád a bude nám tu společně dobře!

Provozní řád Parku je platný od 1.10.2024 a platí do odvolání.

V případě porušení tohoto provozního řádu, bude návštěvník z Parku vykázán

provozovatelem, správcem, Městskou policií nebo policií ČR.

Důležitá telefonní čísla:

HASIČI: 150

POLICIE: 158

MĚSTSKÁ POLICIE: 156

TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ IZS 112

ZÁCHRANÁ SLUŽBA 155

HLÁŠENÍ ZÁVAD 728 535 412

MAJITEL: Scoot Trade s.r.o.

PROVOZOVATEL: Scoot Trade s.r.o.

ZHOTOVITEL: Tomáš Jirsa


